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Données techniques
Article Numéro
La taille du systéme
Matériau
Quantité par Carton
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)
Colis Longueur
Colis Largeur
Colis Hauteur
Longueur/Profondeur
Largeur
Hauteur
Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 ») Weight bag (Recycling
Symbol "4") LDPE =2 PCR 30%

Poids carton (Recycling symbol 20" PAP)
Total Tare Weight

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

375525
25cm
Polyamide PVC
1 Pcs.
1000 Pcs.
1 Pcs.
230 mm
120 mm

8 mm

220 mm
25 mm

5 mm
0,015 kg
0,005 kg

0,0002 kg
0,0052 kg

0,02 kg

2,8E-05 M3
5705023755252
15705023755259
59119099

Danemark



